长城人寿保险股份有限公司

2023 年第 1 季度关联交易分类合并披露公告

根据中国银保监会《银行保险机构关联交易管理办法》（银保

监令〔2022〕1 号）及相关规定，现将长城人寿保险股份有限公

司（以下简称“公司”）2023 年 1 季度关联交易分类合并信息披

露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2023 年 1 季度，我司需披露的各类关联交易金额合计

5018.429963 万元。

单位（万元）

序
号

交
易
时
间

交易对象
关联关
系说明

关联交易
类型

交易概述
交易金额
（万元）

分类
合计

（万元）

1

1

季

度

北京金融街购物

中心有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.000467

2085.6

26960

2
北京金融街影院

有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.009476

3
北京金融街资产

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.076296

4

北京金石融景房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.205293

5

北京市西城区国

有资产经营（集

团）有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.388644

6
北京首都华融影

院有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.080581

7

北京天桥盛世投

资集团有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.113650

8

北京新动力金科

资产运营管理有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.069535

9
广州融都置业有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.459461

10
湖北当代盛景投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.259314

11
金融街（北京）

置地有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.168174

12
金融街控股股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.395367

13
金融街重庆融平

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.088910

14
金融街重庆裕隆

实业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.043112

15
金融街重庆置业

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.145596

16
深圳融祺投资发

展有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.058906

17

武汉两湖半岛房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.207622

18
重庆金融街融迈

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.088762

19
北京华利佳合实

业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.047348

20
北京金昊房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.091008

21

北京市金工投资

管理有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全付费 0.038726

22

北京富景文化旅

游开发有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.195000

23
北京华利佳合实

业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.198128

24

北京金融街第一

太平戴维斯物业

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 1.092000

25
北京金融街房地

产顾问有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.137034

26
北京金融街影院

有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.012220

27

北京金融街资本

运营集团有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.403840

28

北京金石融景房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.117000

29
北京京都文化投

资管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.022331

30

北京市金工投资

管理有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.272128

31

北京市宣武白广

路百货商场有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.455914

32
北京首都华融影

院有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.405979

33

北京天桥盛世投

资集团有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.321636

34
北京翔达投资管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.301487

35

北京新动力金科

资产运营管理有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.049680

36
金融街（北京）

置地有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 1.163400

37
金融街控股股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.386598

38
金融街物业股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.061149

39
金融街重庆裕隆

实业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.015742

40

熙诚致远私募基

金管理（北京）

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.120246

41
重庆金融街融驰

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.031484

42
北京金昊房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.042500

43
恒泰证券股份有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.146456

44
金融街东丽湖

（天津）置业有

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
保全收费 0.070275

限公司

45

北京富景文化旅

游开发有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.019848

46
北京国芳物业管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.629310

47

北京海融慧泽教

育科技发展有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.514578

48
北京华利佳合实

业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.911008

49
北京华利佳合资

产管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.047754

50

北京华融基础设

施投资有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 53.342156

51
北京华融金盈投

资发展有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.689315

52
北京华融文化投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.062185

53
北京华融新科科

技发展有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.099405

54
北京慧爱托育服

务有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.077008

55
北京慧爱星光托

育有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.022067

56

北京金城永盛投

资基金管理有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.273901

57

北京金恒丰城市

更新资产运营管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.424480

58

北京金融街保险

经纪股份有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.026993

59

北京金融街第一

太平戴维斯物业

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 8.956498

60
北京金融街房地

产顾问有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.959326

61
北京金融街服务

中心有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.111752

62
北京金融街购物

中心有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.151389

63

北京金融街国际

教育科技有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.014880

64

北京金融街基础

教育投资有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.779351

65
北京金融街集团

财务有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 11.882269

66
北京金融街教育

投资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.619735

67

北京金融街世欣

教育投资有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.015576

68
北京金融街书局

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.259060

69

北京金融街投资

（集团）有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 12.068201

70
北京金融街投资

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.658411

71
北京金融街西环

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 7.119380

72
北京金融街影院

有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.341634

73

北京金融街住宅

物业管理有限责

任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 5.689020

74

北京金融街资本

运营集团有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 6.485168

75
北京金融街资产

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.766367

76

北京金石融景房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.914241

77

北京金禧丽泰酒

店管理有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.906883

78
北京金颐保险代

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.568930

79
北京金御房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.316822

80
北京京都文化投

资管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.087677

81
北京京融街文化

科技有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.068987

82
北京敬远房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.560097

83

北京丽泽金融街

教育科技有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.370746

84
北京仁泽教育咨

询有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.564692

85
北京融晟置业有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.912928

86

北京市大兴区惠

泽幼儿园有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.594137

87

北京市金工投资

管理有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 3.390783

88

北京市金融街惠

泽幼儿园有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 3.748046

89

北京市慕田峪长

城缆车服务有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 5.220571

90

北京市慕田峪长

城旅游服务有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 18.353638

91

北京市普瑞姆物

业管理有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.925759

92

北京市西城区保

障性住房运营管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 3.923990

93

北京市西城区国

有资产经营（集

团）有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.501808

94

北京市西单东南

大厦物业管理有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.605909

95

北京市宣武白广

路百货商场有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.230436

96
北京首都华融影

院有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 6.004475

97
北京顺平拆迁有

限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.007171

98
北京天桥衡融投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.551323

99

北京天桥盛世投

资集团有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 3.044175

100

北京天叶信恒房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.086499

101
北京望潮苑民俗

度假村有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.958705

102
北京熙诚教育投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.418006

103
北京翔达投资管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 3.551855

104

北京新动力金科

资产运营管理有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.879401

105
北京银岛商厦有

限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.413455

106
北京正光房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.261051

107
广州融都置业有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.669167

108
恒泰证券股份有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 8.167696

109
湖北当代盛景投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.428741

110
金融街（北京）

置地有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 6.170648

111
金融街（北京）

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 6.860446

112

金融街（遵化）

房地产开发有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.011048

113

金融街东丽湖

（天津）置业有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.199761

114
金融街控股股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 12.785420

115

金融街融兴（天

津）置业有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.786771

116

金融街融展（天

津）置业有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.633732

117

金融街升达（北

京）科技有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 1.817020

118
金融街武汉置业

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.098285

119
金融街物业股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 76.896703

120
金融街重庆融拓

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.071928

121
金融街重庆裕隆

实业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.197907

122
金融街重庆置业

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.312658

123
深圳融祺投资发

展有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.058078

124
天津复地置业发

展有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.187377

125
天津丽湖融景置

业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.136580

126
天津融承和兴置

业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.652842

127
天津首影影院有

限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 2.844095

128

武汉两湖半岛房

地产开发有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.167690

129

熙诚致远私募基

金管理（北京）

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.114464

130

长城财富保险资

产管理股份有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 5.622413

131
重庆金融街融驰

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.105020

132
重庆金融街融迈

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.436733

133
遵化融融房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
理赔 0.016571

134

北京海融慧泽教

育科技发展有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.122800

135
北京华融文化投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 3.372500

136
北京慧爱托育服

务有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.519400

137
北京慧爱星光托

育有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.682200

138

北京金城永盛投

资基金管理有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.528400

139

北京金融街第一

太平戴维斯物业

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 42.615800

140
北京金融街房地

产顾问有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 4.052634

141
北京金融街服务

中心有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 4.841900

142
北京金融街购物

中心有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 9.358300

143
北京金融街集团

财务有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 7.701400

144
北京金融街留学

服务有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.434300

145

北京金融街世欣

教育投资有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.977100

146
北京金融街书局

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.434600

147
北京金融街投资

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 5.785500

148
北京金融街西环

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 19.403200

149
北京金融街影院

有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.544300

150

北京金融街住宅

物业管理有限责

任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 6.456000

151

北京金融街资本

运营集团有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 29.192440

152
北京金融街资产

管理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 17.144900

153
北京金颐保险代

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.557900

154
北京京融街文化

科技有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.643900

155
北京敬远房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.585400

156
北京仁泽教育咨

询有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.569900

157
北京融晟置业有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.584200

158

北京市大兴区惠

泽幼儿园有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 3.081000

159
北京市广安门电

影院有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 6.270000

160

北京市金工投资

管理有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 16.586340

161

北京市金融街惠

泽幼儿园有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 23.028000

162

北京市普瑞姆物

业管理有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.039800

163

北京市西城区国

有资产经营（集

团）有限责任公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 19.390200

164

北京市西单东南

大厦物业管理有

限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 1.096000

165

北京市宣武白广

路百货商场有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 3.734914

166
北京首都华融影

院有限责任公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 19.143705

167

北京天桥盛世投

资集团有限责任

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 16.214764

168
北京熙诚教育投

资有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 11.967118

169
北京翔达投资管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 14.968567

170
金融街（北京）

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 28.399600

171

金融街（遵化）

房地产开发有限

公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.489600

172

金融街升达（北

京）科技有限公

司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 2.789700

173
金融街武汉置业

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.718000

174
金融街物业股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 140.384766

175
遵化融融房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.193200

176
北京永晟酒店管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.386700

177
北京金昊房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 35.189700

178
北京金昊房地产

开发有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 4.026400

179
北京金融街里兹

置业有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 20.535100

180
北京永晟酒店管

理有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 0.386700

181
金融街控股股份

有限公司

关联法人或

其他组织

保险业务和

其他类型
投保 3.146200

182
关联自然人等 14

人保全退费
关联自然人

保险业务和

其他类型
保全退费 25.502142

183
关联自然人 2人

理赔
关联自然人

保险业务和

其他类型
理赔 86.717713

184
关联自然人81人

投保
关联自然人

保险业务和

其他类型
保全追加 952.470217

185
关联自然人81人

投保
关联自然人

保险业务和

其他类型
投保 137.192350

186
北京金颐保险代

理有限公司

关联法人或

其他组织
服务类 手续费 70.688243

2602.9

24987

187

长城财富保险资

产管理股份有限

公司

关联法人或

其他组织
服务类

资产管理

费
700.000000

188

长城财富保险资

产管理股份有限

公司

关联法人或

其他组织
服务类

资产管理

费
1637.500000

189

北京金融街第一

太平戴维斯物业

管理有限公司

关联法人或

其他组织
服务类 物业费 10.872329

190

北京金融街第一

太平戴维斯物业

管理有限公司

关联法人或

其他组织
服务类 支付电费 0.122726

191
长城财富保险资

产管理股份有限

关联法人或

其他组织
服务类

财务顾问

费
31.546405

公司

192

金融街物业股份

有限公司上海分

公司

关联法人或

其他组织
服务类 物业费 78.034290

193

北京金禧丽泰酒

店管理有限责任

公司

关联法人或

其他组织
服务类 租金收入 9.330494

194

北京金融街泽康

医院管理有限公

司

关联法人或

其他组织
服务类 租金收入 43.690500

195
上海杭钢嘉杰实

业有限公司

关联法人或

其他组织
服务类

委托管理

费
21.140000

196

长城财富保险资

产管理股份有限

公司

关联法人或

其他组织
资金运用类

投资管理

费
329.878016

329.8

78016

合计
5018.429963 5018.4

29963

二、本年度各类关联交易累计金额

2023 年 1 季度关联交易分类合并统计表

单位：万元

三、相应监管比例执行情况

由于监管新规实施和历史原因我公司投资单一关联方存在部

分比例超出监管规定的情况，除此以外的其他关联交易比例符合

监管规定。

特此公告

长城人寿保险股份有限公司

2023 年 4 月 28 日

交易类型 交易金额（万元）

保险业务和其他类型 2085.626960

利益转移类  0

服务类 2602.924987

资金运用类 329.878016

合计 5018.429963